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ABD’deki Gelişmeler 
 Haftanın son işlem günü S&P500 yüzde 0,7 oranında değer kaybederken, haftalık kayıpları yüzde 0,3’e ulaştı.  
 Nasdaq ve Dow Jones yüzde 0,7 ve yüzde 0,8 olmak üzere benzer düşüş hareketi içerisindeydi. 
 ABD vadelilerinin ise bu sabah itibariyle yüzde 0,4 çerçevesinde ekside olduğu görülüyor.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,86'ya düşerek, üç haftanın en düşük seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksinin ise yeni haftaya 96,40 seviyesinde alıcılı başladığı görülüyor. 
 ABD’de Temmuz ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 beklentilere paralel gelirken, yıllık enflasyon yüzde 2,9 artış 

gösterdi. Çekirdek enflasyonda ise yıllık olarak beklentilerin üzerinde artış meydana geldi. Raporda yer alan en önemli 
konu, tüketici enflasyon trendlerinin Fed’in uzun vadeli enflasyon hedefinin üzerinde yer almasıydı.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Intel’in, Goldman Sachs’ın görüşünü Nört’den Sat olarak değiştirmesi ile gün sonu kapanışları yüzde 2,6’ya ulaştı.  
 Microchip, açıklanan finansallarında beklentilerin altında gelen gelir rakamı sonrasında yüzde 10,9 düştü. 
 Microchip'e ek olarak, Dropbox finansal sonuçları bildirdikten sonra yüzde 9,8 oranında değer kaybetti. 
 Planet Fitness ve Overstock.com hisseleri sırasıyla yüzde 6,5 ve yüzde 7,9 oranında değer kazançlarını genişletti. 
 Viacom, beklentilerin üzerinde gelen hisse başı kar rakamı sonrasında hafta kapanışını yatay gerçekleştirdi. 
 Bu hafta açıklanacak olan bilançolar arasında Walmart, Macy’s, Home Depot, Cisco Systems, ve NVIDIA corp gibi 

büyük şirketler yer alıyor. 
 

G10’daki Gelişmeler 
 Financial Times haberine göre, ECB'nin özellikle İspanya'da BBVA, İtalya'da UniCredit ve Fransa'da BNP Paribas gibi 

bankaların Türkiye'de ciddi operasyonları olması nedeniyle risk altında olduklarını değerlendirdiği belirtildi. 
 Avustralya Merkez Bankası, son çeyrek dönemdeki para politikasına ilişkin açıklamasını yayınladı. Açıklamada yakın 

vadede nakit oranını değiştirecek güçlü bir durumu olmadığını dile getirdi. 
 

GOÜ’deki Gelişmeler 
 ABD Başkanı Donald Trump, artan ekonomik baskı ile Türkiye'den gelen çelik ve alüminyum ithalatına yönelik 

tarifeleri iki katına çıkardı. Bu gelişme sonrasında Türk Lirası’nın, Dolar’a karşı kayıpları yüzde 15 seviyesini aştı.  
 

Asya’daki Gelişmeler  
 Asya-Pasifik bölgesi endeksleri, haftayı çoğunlukla satıcılı bir seyir ile sonlandırdı. Asya piyasalarındaki kayıplar, Türk 

lirasının Dolar’a karşı ciddi baskı altında kalması ile arttı.  
 Gelişmekte olan ülke piyasalarındaki satıcılı seyrin güvenli liman varlıklarına olan talebi arttırması ile Yen para birimi 

Dolar’a karşı en çok değer kazanan para birimi oldu. Dolar’daki güçlenmeye rağmen USDJPY paritesinde 110,30 
seviyesine varan geri çekilme meydana geldi. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Aylık Rapor     *** 

 



 

 

  

 

AT&T INC (T): AT&T Inc., Amerika Birleşik Devletleri’nin çok uluslu bir telekomünikasyon şirketidir. Alexander Graham 
Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi olmuştur. 
Uluslararası olarak, Latin Amerika'da DIRECTV ve SKY markaları altında yerel ve uluslararası dijital video eğlence ve ses 
programlama dahil olmak üzere dijital televizyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket daha önce SBC Communications Inc. 
olarak bilinirken, 2005 yılının Kasım ayında adını AT&T Inc. olarak değiştirmiştir. AT&T Inc. 1983 yılında Dallas, Texas’ta 
kurulmuştur. 
 

 
 
ORACLE CORP (ORCL): Oracle Corporation, dünya çapında bilgi teknolojisi için uygulama, platform ve altyapı çözümleri 
sunmaktadır. İş süreçlerini otomatikleştirmenin yanı sıra iş uygulamalarını oluşturmak, dağıtmak, güvenceye almak ve 
genişletmek üzerine yazılım çalışmaları gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca, bilgi teknolojileri stratejisi hizalaması, 
kurumsal mimari planlama ve tasarımı, ilk yazılım uygulaması ve entegrasyonu, uygulama ve geliştirme, güvenlik 
değerlendirmeleri, sürekli yazılım yükseltme hizmetleri de dahil olmak üzere birçok danışmanlık hizmeti sunmaktadır. 
Oracle Corporation, 1977'de Redwood City, California'da kurulmuştur. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AT&T INC (T) 21.1 6.3 1.3 43431800 235 Milyar $ 32.26 AL 33.41 31.88

ORACLE CORP (ORCL) 21.1 18.8 4.2 18470400 193 Milyar $ 48.32 AL 50.00 47.76

SIRIUS XM HOLDINGS INC (SIRI) 21.1 39.1 -22.7 15917700 31 Milyar $ 6.96 AL 7.50 6.80

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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SIRIUS XM HOLDINGS INC (SIRI): Sirius XM Holdings, ABD’de radyo hizmetleri sunmaktadır. Şirket, rock, pop ve hip-

hop'tan caz, latin ve klasik müziklere kadar çeşitli müzik türlerini içeren müzik programları yayınlamaktadır. Ayrıca 

programları içerisinde spor, eğlence, komedi, haberler, trafik ve hava durumu gibi programlar da yer alıyor. Buna ek 

olarak, şirket uydu radyo sistemleri gibi tesisleri içerir. Şirket 1990 yılında kurulmuştur ve merkezi New York, ABD’de 

bulunmaktadır. Sirius XM Holdings Inc., Liberty Media Corporation'ın bir yan kuruluşudur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dolar varlıklarının yeni haftaya alıcılı giriş yapması ile paritede 1,1520 seviyesinden 1,1400 seviyesine varan düşüş 

gerçekleşti. ABD tarafında açıklanan Temmuz ayı tüketici fiyat endeksi verisinin de Fed’in enflasyon hedefi üzerinde yer 

almasının Dolar varlıklarını güçlendirdiği söylenebilir. Diğer taraftan ECB’nin Türkiye’de ciddi rolü bulunan AB bankalarının 

risk unsuru altında olduğunu değerlendirdiğine ilişkin oluşan haber akışı Euro varlıklarını bir miktar baskıladı. Bu gelişmeler 

ışığında bu sabah paritede 1,14 seviyesi altında fiyatların oluştuğunu görüyoruz. Paitenin 1,1370 desteği altını test etmesi 

durumunda geri çekilmeler 1,1300-1,1230 destek bölgesi çerçevesinde izlenebilir. Paritenin 1,1370 güçlü desteğinden 

dönüş gerçekleştirmesi durumunda ise 1,1530 direnç seviyesi üzeri kapanışlar takip edilebilir. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Geçtiğimiz haftanın son işlem günü Baker Hughes tarafından açıklanan sondaj kule sayısı 10 adet artarak 869 seviyesine 

yükseldi. OPEC aylık raporunda ham petrol üretiminde azalış meydana gelirken, 2018 ve 2019 talep büyüme beklentisi 

aşağı yönlü revize edildi. Bu gelişme sonrasında geri çekilmeler hız kazansa da ham petrolün güçlü bir desteği olan 67,30 

seviyesinden toparlanma gerçekleştirdiği görülüyor. ABD’nin İran petrolü üzerinde uyguladığı yaptırımların arz yönündeki 

daralmayı beraberinde getireceği beklentisi ham petroldeki düşüşlerin sınırlı kalmasına yol açıyor. Teknik fiyatlamaya 

bakacak olursak, ham petrolün tekrardan 67,30 seviyesi üzerinde fiyatlanması kısa vadeli olarak 67,90 direnç seviyesine 

varan toparlanmayı beraberinde getirebilir. Olası bir satış ihtimalinde ise 67,30 desteği altında 66,00-65,00 destek bölgesi 

geri çekilmeler açısından belirleyici olacaktır. 
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ALTIN 
Dolar varlıklarında meydana gelen değerlenme ile yeni haftaya 1200 seviyesinde başlayan değerli metalin zayıf 
görünümünü sürdürdüğü görülüyor. Aynı şekilde gümüşün de Dolar baskısı ile 15.300 seviyesi altı fiyatlamalar içerisine 
girdiğini görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 3 haftanın en düşüğünde 2,86 seviyesine gerilemesinin de Altın fiyatları 
üzerinde etkisi sınırlı oldu diyebiliriz. Özellikle yeni haftada güvenli liman özelliği ile talebin arttığı Yen para biriminin Altın 
fiyatları üzerindeki zayıf görünümü bir miktar sınırladığı görülebilir. Altın fiyatlarının 1200 seviyesini aşağı yönlü geçmesi 
mümkün olmadıkça toparlanmalar 1212-1220 destek seviyeleri çerçevesince izlenebilir. Psikolojik 1200 seviyesinin 
geçilmesi durumunda ise değerli metaldeki düşüşler kademeli olarak 1190-1170 destekleri çerçevesince izlenebilir. 
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  USDRUB 

ABD’nin geçtiğimiz hafta yaptırım kararlarına Rusya’yı da dahil etmesiyle USDRUB paritesinde ani yükseliş hareketi 

meydana geldi. Rusya Başbakanı Dimitri Medvedev’in ABD’den gelecek herhangi bir yaptırımın ekonomik savaş olarak 

algılanacağını açıklaması paritede kısa vadeli çözülmeleri desteklese de yeni haftada fiyatların 68,15 seviyesi üzerindeki 

görünümünü koruduğu görülüyor. Dolar endeksinin ise değer kazanımını arttırması ile paritedeki yükseliş potansiyelinin 

arttığını görüyoruz. Paritenin bir sonraki önemli geçiş noktası 69,50 direnci olarak ön plana çıkıyor. Bu seviye ile paritede 

son iki yılın en yüksek seviyelerine varan yukarı yönlü potansiyel oluşabilir. Şuan için ani yükselişlerin düzeltmesi 

niteliğinde herhangi bir geri çekilme desteklenmese dahi 67,50 önemli bir destek olarak göz önünde bulundurulabilir. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
13.08.2018 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
13.08.2018 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksinin yeni haftada 14,26 seviyesine yükselerek borsalardaki satıcılı seyir ile örtüştüğü görülüyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
13.08.2018 


